
Milí rodiče, 

posílám pár odkazů na angličtinu hrou, věřím, že to bude příjemné zpestření a motivace k dalšímu vzdělávání se 

zábavnou formou 

Pro ty nejmenší: Wattsenglish 

Steva a Maggie už některé děti znají, teď ale máte možnost zdarma po 30 dní plně využít veškeré materiály, které 

nabízí tato unikátní metoda učení se s rodilým mluvčím. Dětem se to bude líbit! (Je nutná registrace, ale jde to 

rychle.) 

 www.mywowenglish.com 

 

A pak tady máme dětem již známé eslgames, které slouží k procvičování slovní zásoby (pexesa) nebo základní 

gramatiky: 

www.eslgamesplus.com  

 

Pro starší děti: 

https://decko.ceskatelevize.cz/jazyky   Večerníček Bílá paní na hlídání tentokrát v angličtině se spoustou zábavných 

úkolů 

 

https://www.umimeanglicky.cz/  je také prima stránka na procvičování  s velkým 

množstvím  her a úkolů 

 

 

Milé děti: 

velká výzva na tento týden, prozkoumejte  zmíněné stránky a napište nám 3 větičky, co vás nejvíce 

bavilo a jak vám to šlo 

gabka.matulova@post.cz    

 

 

http://www.mywowenglish.com/
http://www.eslgamesplus.com/
https://decko.ceskatelevize.cz/jazyky
https://www.umimeanglicky.cz/
mailto:gabka.matulova@post.cz
https://www.eslgamesplus.com/

